Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

От  26 декабря  2016 года №  90/13
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О прекращении полномочий  председателя Контрольно-счётной палаты муниципального района «Усть-Цилемский» Кисляковой М.А.

 В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 41 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», решением Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17 октября 2012 г. № 136/10 «О Контрольно-счетной палате муниципального района «Усть-Цилемский»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

          1. Согласиться с прекращением полномочий председателя Контрольно-счётной палаты муниципального района «Усть-Цилемский» Кисляковой Марины Анатольевны в связи с истечением срока трудового договора 26 декабря 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района                                                          Е.Е.Еремеева